de Tamarana para Gestão Político-Administrativa de 2013-2016. 

A CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA, 
ESTADO DO PARANÁ, APROVOU E EU, 
PREFEITO DO MUNICÍPIO SANCIONO A 
SEGUINTE 

L E I: 

Art. 1º. Fixa o subsídio do Prefeito Municipal para a Gestão Político - Administrativa 
2013/2016, em R$ 11.405,73 (onze mil e quatrocentos e cinco reais e setenta e três 
centavos) mensais. 

Art. 2º. Fixa o subsídio do Vice - Prefeito para a Gestão Político - Administrativa 
2013/2016, em R$5.000,00 (cinco mil reais) mensais. 

Parágrafo único. Os valores dos subsídios ora fixados serão corrigidos anualmente